
 
 

 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v 
Hradci Králové  
Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5 
IČO 00216208   
 

Pověřená osoba: 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185 

150 00 Praha 5 
 

Oznámení o výběru dodavatele dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

    V Praze dne 24. 05. 2017 

 

Vážený dodavateli, 

Zadavatelem bylo dne 4. 4. 2017 zahájeno zjednodušené podlimitní řízení s názvem „IT vybavení pro 

tým STARSS“. V rámci tohoto zadávacího řízení Zadavatel obdržel nabídku jediného dodavatele. 

Seznam dodavatelů: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení dodavatele 

Sídlo / místo podnikání / 

místo trvalého pobytu 
IČO 

1. AutoCont CZ a.s. 

Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 

47676795 

 

Výsledek hodnocení: 

Hodnotící komise v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ neprováděla hodnocení, protože by hodnotila 

nabídku jediného dodavatele. 

Zadavatel dne 17. 5. 2017 rozhodl o výběru jediného dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení dodavatele 

Sídlo / místo podnikání / 

místo trvalého pobytu 
IČO 

1. AutoCont CZ a.s. 

Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 

47676795 

 



 
 

 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k uzavření smlouvy. 

 

 

 

HOLEC, ZUSKA & Partneři 

Mgr. Karel Masopust 

i.s. JUDr. Karel Zuska  

 
 
 


		2017-05-24T12:17:14+0200
	Mgr. Karel Masopust




